

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ dotyczące Postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego negocjacjami handlowymi nr BTC/FH/4505/2172/2018 pn.: „Dostawa 2 sztuk ładowarek kołowych o pojemności min. 5 m³”.

- Pytanie:** Wymagana pojemność łyżki to 5m³ – czy akceptują Państwo łyżkę o poj. nominalnej 4,8 m³ zwiększonej poprzez zamontowanie zębów i listw między zębami do pojemności 5,3m³ (wypełnienie 110%)?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie:** Pkt 5 ppkt 5.7 Załącznika nr 1 do SIWZ: 4 reflektory przednie i 4 tylne – czy akceptują Państwo reflektory halogenowe zamiast led-owych?
Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.
- Pytanie:** Pkt 6 ppkt 6.8 Załącznika nr 1 do SIWZ: legalizacja zamontowanej wagi – czy akceptują Państwo zainstalowaną wagę ale bez legalizacji?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie:** Pkt 8 ppkt 8.3 Załącznika nr 1 do SIWZ: przewód pneumatyczny do pompowania kół – proszę o wyjaśnienie o jaki przewód chodzi i z czym ma ten przewód współpracować.
Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.
- Pytanie:** Pkt 8 ppkt 8.1 Załącznika nr 1 do SIWZ: system monitoringu – czy akceptują Państwo fabryczny system monitoringu maszyny z transferem danych czyli w przypadku maszyn Caterpillar - Product Link/ Vision Link?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarek ze standardowym mechanizmem różnicowym TPD dla podłoża twardego o niewielkiej śliskości? Mechanizm ten absorbuje uślizgi koła w stopniu dobrym w większości zastosowań.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie:** Ponieważ oczekują Państwo pełnej gwarancji na okres 36 miesięcy poprosimy o przybliżoną informację ile mtg rocznie maszyna może przepracować.
Odpowiedź: Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w dniu 18.10.2018r. w piśmie nr BTC/FH/4643/300/2018.
- Pytanie:** Przypominamy, że warunkiem udzielenia gwarancji jest wymóg wykonania wszystkich przeglądów okresowych jakie maszyna powinna mieć wykonane zgodnie z zaleceniami

producenta. Czy wykonanie tych przeglądów przez autoryzowany serwis powinno być również zawarte w cenie maszyny?

Odpowiedź: Wykonanie przeglądów okresowych przez autoryzowany serwis powinno być zawarte w cenie maszyny.

Z poważaniem

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Artur Perlinski
WICEPREZES ZARZĄDU
Dyrektor ds. Handlowo-Finansowych

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Niemczyk
PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Przedsiębiorstwa

PTS „Betrans” sp. z o.o. Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Kowalska Kalisko 13, 97-400 Belchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01
Joanna Kowalska
Referent ds. Zakupu i Zaopatrzenia

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37

PTS „Betrans” sp. z o.o. Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Belchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06 fax: + 48 44 735 16 24

Agnieszka Pawełczyk
Agnieszka Pawełczyk
Kierownik Działu Handlowego
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Numer KRS: 0000134150
Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN REGON 592178498 NIP: 769-19-76-060